UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI  DƢƠNG

Số: 25/TB-ĐHHD

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 13 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Nghỉ ngày Giỗ Tổ Hùng Vƣơng (10/3 Âm lịch)

Căn cứ Bộ luật Lao động nƣớc Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ vào Kế hoạch đào tạo của Nhà trƣờng;

Trƣờng Đại học Hải Dƣơng thông báo tới toàn thể cán bộ, viên chức, lao động và

ngƣời học toàn Trƣờng nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vƣơng. Cụ thể nhƣ sau:

- Thời gian: Nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vƣơng (Thứ Tƣ), ngày 21 tháng 4 năm 2021.

- Yêu cầu:

+ Các đơn vị bố trí, sắp xếp thời gian làm việc hợp lý để giải quyết công việc bảo

đảm liên tục, kịp thời;

+ Phòng Hành chính (Đ/c Phƣơng) có trách nhiệm phân công lịch trực bảo vệ đảm

bảo an toàn tuyệt đối về cơ sở vật chất, an ninh trật tự Nhà trƣờng tại các cơ sở trong

ngày Giỗ Tổ Hùng Vƣơng;

+ Phòng Đào tạo Đại học & Sau đại học; Phòng Công tác sinh viên và Giáo viên

chủ nhiệm thông báo tới toàn thể sinh viên và ngƣời học lịch nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vƣơng.

Chấp hành tốt Luật Giao thông, đảm bảo an toàn về ngƣời và tài sản.

Đề nghị các Trƣởng (phụ trách) phòng, khoa, trung tâm thông báo tới tất cả cán

bộ, giảng viên, nhân viên, lao động, ngƣời học biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc Trƣờng;

- Các lớp SV, CH;

- Đăng Website Trƣờng;

- Lƣu: VT, TCNS.

HIỆU TRƢỞNG

<Đã ký>

TS. Vũ Đức Lễ